
 

 

 

 

会員の皆様には平素より当学会の事業活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大を考慮いたしまして、日本カツオ学会総会はオンラ

イン形式で開催させていただきたく存じます。ご参加いただくためにはインターネット環

境が必須となりますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

参加をご希望される方は、オンライン総会参加申込書に必要事項を記入のうえ、８月19

日（金）15時までに、電子メールにてご連絡をいただけますようお願い申し上げます。 

 

【開催日時】 

令和４年９月９日（金）13：00～14：00（13時開始予定） 

 

【オンライン会議ツール】 

Zoom Meetings 

 

【参加方法】 

別紙のオンライン総会参加申込書に必要事項を記入のうえ、メールによりお送りくださ

い。申込登録後、事務局からオンライン総会開催メールをお送りします。開催メールは参

加者のみにお送りするものであり、絶対に他者へ転送等しないようご注意ください。 

 

【議事】 

第１号議案 令和３年度事業報告について 

第２号議案 令和３年度収支決算報告について 

第３号議案 令和４年度事業計画(案)について 

第４号議案 令和４年度収支予算(案)について 

第５号議案 その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度通常総会のお知らせ 

日本カツオ学会事務局 

〒780-8073 高知市朝倉本町２丁目17-47 

高知大学次世代地域創造センター内 

ＴＥＬ：０８８－８４４－８７３４ 

ＦＡＸ：０８８－８４４－８５５６ 

メールアドレス：katsuo@kochi-u.ac.jp 


